[image: image1.jpg]e ) TRANSPARENCY
INTERNATIONAL
MACEDONIA



                                                       

Конкурс за изработка на истражувачки стории
ПРИЈАВА

	ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

	Име на организација/ медиум
	

	Име и презиме:
	

	Телефон:
	
	Е-пошта:
	

	Образование:
	

	Релевантно искуство:
	

	

	

	

	ПОДАТОЦИ ЗА ИСТРАЖУВАЧКАТА СТОРИЈА

	Предлог Тема:
	

	

	Проблеми/прашања коишто ќе се третираат во текстот:
	

	

	

	

	Предложена методологија за изработка на сторијата:
	

	

	

	

	Видео сторија:     да                                       не

	Забелешка:
	

	


Доколку има потреба додадете редови во пријавата.

Пријавата заедно со листата на истражувачки стории, како и работната  биографија испратете ги на  job@transparency.mk не подоцна од 15 март 2024 г. 
